

تنبيه متجاوز

شب‌های تاریک پایگاه‌های آمریکایی

پنجشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۵

۸ صفر ۱۴۴۸ • شماره ۶۲۱۷

۴ صفحه • سال سی و هفتم

روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۵۵۰۰۰ تومان



اولین روزنامه همدان مرکز هم‌ارزش با می تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir

هگمتانه

صاعقه ارتش بر پایگاه‌های آمریکا

سه پایگاه آمریکا زیر آتش پهبادی ایران

سرلشکر حاتمی:

دشمن نمی‌داند که شرمندگی‌اش
را در این جنگ چگونه پنهان کند

خط بطلان ایران

بر ادعاهای ترامپ درباره نابودی
توان موشکی تهران

ملت اردن برخاست

بیانیه چهره‌های اردنی
برای لغو توافق نظامی با آمریکا

ده‌ها شخصیت ملی، سیاسی، فرهنگی و عشایری اردن به عنوان نمایندگان افکار عمومی این کشور، با صدور بیانیه‌ای خواستار خروج نیروهای خارجی، لغو توافق نظامی با آمریکا و حفظ بی‌طرفی اردن شدند. المیادین گزارش داد: ده‌ها شخصیت ملی، سیاسی، فرهنگی و عشایری اردن با انتشار بیانیه‌ای مشترک، بر ضرورت حفظ حاکمیت ملی این کشور تأکید کرده و از دولتشان خواستند توافقنامه امنیتی-نظامی با آمریکا را لغو کرده و آن را برای لغو یا محدودسازی به پارلمان ارائه کنند.

پیشگامان خدمت همدان
در جنگ تحمیلی سوم
تجلیل شدند

تجلیل از شهرداری همدان
به عنوان پیشگام خدمت در همدان

پیشگامان خدمت همدان در جنگ تحمیلی سوم توسط ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان تجلیل شدند. به گزارش هگمتانه، صبح چهارشنبه پیشگامان خدمت همدان در جنگ تحمیلی سوم توسط ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان در تالار اجتماعات ولی‌عصر(عج) تجلیل شدند. دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان در این مراسم اظهار کرد: با هدف شناسایی و معرفی افرادی که در دوران جنگ در حوزه‌های مختلف خدمت‌رسانی نقش‌آفرینی کرده‌اند، اطلاع‌رسانی گسترده‌ای در سطح گروه‌های هدف در قالب جشنواره انجام شد.

نماینده ولی فقیه در استان در آئین تکریم و معارفه رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان همدان:

نیروهای مسلح با اقتدار
در برابر همه تهدیدها ایستاده‌اند

حمله دشمن به نقاطی در کبودراهنگ

مرد ۴۰ساله و دختر ۹ساله

در سد اکباتان غرق شدند

ماموریت الهی

عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه‌ی شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم. این انتقام، خواست ملت ما است و به‌طور حتمی باید صورت بگیرد. این جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است، آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به گور خواهند برد. آنها باید بدانند که این امر، متوقف بر وجود شخص من یا سایر مسئولان نیست. ما باشیم یا نباشیم، این مطلب محقق خواهد شد و بزودی آحادی از آزادگان در سراسر دنیا هر یک بخشی از این مأموریت الهی را انجام خواهند داد.

۲۲چشمنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۵ • شماره ۶۲۱۷



استان همدان، با حضور حجت‌الاسلام علی ملانوری مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس ستاد کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور، حمید ملانوری استاندار همدان و معاونان و مدیران ارشد استان برگزار می‌شود.

● با پیگیری حمیدرضا حاجی‌بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی و دستور پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه عملیات تخریبی و بهسازی آزادراه همدان– ساوه با اعتباری حدود ۲۰ همت کلید خورد.

● عباس صوفی نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی گفت: پروازهای مستقیم همدان به نجف با هدف رفاه حال زائران عتبات عالیات از فرودگاه بین‌المللی شهید شادمانی همدان برقرار شد.

● علیرضا شریعت، دبیرکل فدراسیون صنعت آب ایران، تصریح کرد: باید وضعیت هر حوضه آبریز به صورت جداگانه مورد بررسی قرار گیرد زیرا اکنون ۳۴ شهر کشور با تنش آبی و مشکلات تأمین آب شرب مواجه هستند. باید با مردم صادقانه صحبت کرد. اگرچه نمایندگان بارش‌ها در کشور به برخی مناطق مناسب بوده اما در بسیاری از حوضه‌های آبریز، بارش‌ها کمتر از حد معمول بوده و این مسأله به‌ویژه در فلات مرکزی کشور آثار خود را نشان داده است.

● احسان چیت‌ساز معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به استفاده ۷۴٫۶ درصد کاربران اینترنت از فیلترشکن خاطرنشان کرد: زمانی که همراه اول در بورس عرضه شد، ۲۰ میلیارد دلار ارزش داشت اما ارزش آن اکنون به ۴۰۰ میلیون دلار کاهش یافته است که این کاهش بیش از هرچیز ناشی از عدم سودآوری هسته اقتصاد دیجیتال است.

● مهدی خضری معاون حمل‌ونقل سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از مشارکت ۶ هزار و ۵۰۰ دستگاه ناوگان اتوبوسی در طرح جابه‌جایی زائران ربیعین حسینی سال جاری خبر داد.

● بر اساس آخرین آمار بانک مرکزی از تاریخ اول فروردین ۳۱۱ خرداد ماه ۱۴۰۵ حدود ۱۲۳ همت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و ۸ همت تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری به متقاضیان، توسط شبکه بانکی پرداخت شده است.

● رضا سعیدی رئیس مرکز جوانی جمعیت وزارت بهداشت گفت: در حالی که باروری نکاحی زوج‌های متأهل از ۲٫۴ فرزند در سال ۱۳۹۹ به حدود ۲٫۵۲ فرزند در سال ۱۴۰۴ افزایش یافته است، نرخ باروری کل کشور به حدود ۱٫۳۶ (فرزند کاهش یافته که این موضوع نشان می‌دهد رفتار فرزندآوری زوج‌های متأهل بهبود یافته، اما کاهش تعداد ازدواج‌ها، افزایش تجرد قطعی و بالا رفتن سن ازدواج، مهم‌ترین عوامل کاهش باروری در کشور هستند.

● کارشناسان بازار خودرو معتقدند، طولانی بودن زنجیره تأمین، تعرفه‌های سنگین برای

واردات، تعدد واسطه‌ها و نگاه درآمدی دولت به مسأله خودرو وراثتی، باعث شده خودروهای اقتصادی با ارزش حدود ۱۰ هزار دلار (حدود ۲ میلیارد تومان)، پس از عبور از مسیرهای پرهزینه و پیچیده، با قیمتی معادل سه تا چهار برابر ارزش واقعی خود به بازار ایران برسند. ایران کشوری با یکی از بالاترین تعرفه‌های واردات خودرو است.

● محمدعلی حاجی‌زاده مدیرکل دفتر خودروی وزارت صمت با بیان اینکه تاکنون ۱۷ هزار خودرو وارد کشور شده گفت: پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال حدود ۵ هزار دستگاه وارد کشور شود.

● محسن مردعلی قائم مقام بنیاد علوی گفت: این بنیاد در آستانه ۱۸ربیعین حسینی،

پویش «اعزام زائر اولی» را آغاز کرد و این پویش با تأمین کامل هزینه‌های سفر، امکان تشرف بیش از ۴۵۰۰ زائر اولی از خانواده‌های کم‌برخوردار را به کربلای معلی فراهم می‌کند.

● قباد مرادی رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: بیش از ۶۰ درصد بیماری‌های شناخته‌شده انسان و ۷۵ درصد بیماری‌های نوپدیدواریدیدمنش‌آمیوانی دارند.

● غلامحسین محمدی معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از استقبال بیشتر دانش‌آموزان و نوجوانان از دوره‌های مهارتی مرتبط با فناوری اطلاعات، تولید محتوا، طراحی و خدمات فنی خبر داد و گفت: سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای تلاش می‌کند این دوره‌ها علاوه بر جذابیت برای نسل جوان، متناسب با نیازهای آینده بازار کار طراحی و به‌روزرسانی شوند.

● زهرا بهروز آذر معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: براساس آخرین پیگیری‌ها، امیدواریم گواهی‌نامه موتورسواری بانوان در مرداد صادر شود.

کشف ۲ تن آرد قاچاق در تویسرکان

هگمتانه، گروه خبر همدان: فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان از کشف یک تن و ۹۲۰ کیلوگرم آرد خارج از شبکه توزیع در این شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، ابراهیم نوری‌مقدم اظهار کرد: در پی دریافت اخبار و اطلاعاتی مبنی بر

وجود انبار آرد قاچاق در تویسرکان،

گروه خبر همدان: مدیرکل دفتر امور سبزی‌ها و گیاهان جالبیزی معاونت زراعت وزارت جهاد کشاورزی با تأکید بر لزوم شکستن انحصار در تأمین بذر و حمایت از بازار آزاد، گفت: ما با بستن ناگهانی صادرات مخالفیم و معتقدیم بازار باید بر اساس عرضه و تقاضا مدیریت شود.

به گزارش هگمتانه، محمد فرید سپری در نشست تخصصی بررسی مسایل و مشکلات سیب زمینی کاران و صادرکنندگان این محصول در استان همدان اظهار کرد: راهبرد ما در وزارت جهاد کشاورزی از ابتدا شکستن انحصار در تأمین بذر بوده است تا از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها جلوگیری شود و فضای رقابتی سالمی شکل بگیرد.

وی افزود: امسال با وجود تمام دشواری‌های جابه جایی و محدودیت‌های ارزی، با همکاری نهادهای

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان با بیان اینکه روزی ۳۰ بیمه‌شده تأمین اجتماعی در همدان بازنشسته می‌شوند، گفت: این مجموعه ماهانه ۱۳ هزار و ۳۸۰ میلیارد ریال به مستمری بگیران در سال گذشته پرداخت کرده و با در نظر گرفتن تعهدات بلند مدت و کوتاه مدت در مجموع ل ۲۰۰ هزار میلیارد ریال پرداختی داشته است.

به گزارش هگمتانه، جواد جمور روز چهارشنبه اظهارکرد: تأمین اجتماعی یک مؤسسه عمومی غیردولتی است که استقلال اداری و مالی دارد و از محل پرداخت حق بیمه‌ها خود را اداره می‌کند. وی افزود: بر اساس اصل ۲۹ قانون اساسی برخورداری از تأمین اجتماعی از نظر بازنشستگی، بیکاری، پیری، از کار افتادگی، بی‌سرپرستی، در راه ماندگی، حوادث و سوانح، نیاز به خدمات بهداشتی درمانی و مراقبت‌های پزشکی به صورت بیمه و غیره،

توقیف ۱۱موتور و پمپ آب کشاورزان مصرف‌کننده فاضلاب خام

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس گروه سلامت محیط و کار مرکز بهداشت همدان از تداوم نظارت‌های مشترک بازرسان این مجموعه و نمایندگان دستگاه‌های ذیربط بر اجرای قانون ممنوعیت آبیاری زمین‌های کشاورزی با فاضلاب خام خبر داد و گفت: ۱۱ موتور و پمپ آب کشاورزان مصرف‌کننده فاضلاب خام توقیف شد.

به گزارش هگمتانه، حسین خالقی‌مجد از ساماندهی آبیاری مزارع کشاورزی در همدان با تداوم نظارت‌های مشترک ادارات خبر داد و اظهار کرد: در بازدیدهایی که اخیرا با حضور نمایندگانی از اداره جهاد کشاورزی، آتفا، نیروی انتظامی و آب منطقه‌ای و همچنین همکاری دادستانی انجام شد، ۶ دستگاه موتور آب و پنج دستگاه پمپ آب از کشاورزانی که مزارع را با فاضلاب خام و پساب

مرد ۴۰ساله و دختر ۹ساله در سد اکباتان غرق شدند

هگمتانه، گروه خبر همدان: حادثه غرق‌شدگی عصر سه شنبه در سد اکباتان رخ داد و آقای ۴۰ساله و دخترپچه ۹ساله د رایین حادثه جان باختند.

به گزارش هگمتانه، در پی این حادثه تیم‌های درمانی اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام شدند. یگانه، رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ استان همدان، در خصوص جزئیات این حادثه اظهار کرد: بلافاصله پس از گزارش حادثه، واحد ارتباطات و کنترل عملیات، تیم‌های درمانی پایگاه بحث با تجهیزات

۲۶ موکب در اسدآباد آماده میزبانی از ۱٫۵ میلیون زائر

نقاط پرت‌ردد، برای جلوگیری از ازدحام و تسهیل خدمات‌رسانی، تا چهار موکب به‌صورت هم‌زمان فعالیت خواهند داشت.

فرماندار اسدآباد با بیان اینکه موکب‌ها از پنجم تا ۱۶ مردادماه به‌صورت شبانه‌روزی فعال هستند، تصریح کرد: این‌موکب با مشارکت گروه‌های مردمی، هیات‌های مذهبی و دستگاه‌های اجرایی، خدماتی از جمله پذیرایی، اسکان، خدمات فرهنگی، رفاهی و راهنمایی زائران را ارائه خواهند کرد.

وی با اشاره به پیش‌بینی عبور بیش از یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار زائر از گردنه اسدآباد، این‌محور را یکی از مهم‌ترین مسیرهای تردد زائران اربعین دانست و افزود: تمامی دستگاه‌های اجرایی، امدادی، انتظامی و خدمات‌رسان با آمادگی کامل، مسؤولیت تأمین امنیت، مدیریت ترافیک و خدمت‌رسانی به زائران را بر عهده خواهند داشت. به نقل از فارس، نظری‌دوست تأکید کرد: همدلی مردم، مشارکت‌موکب‌وهمانگی میان دستگاه‌ها، اسدآباد را به گذرگاهی امن و شایسته برای خدمت به زائران سیدالشهدا(ع) تبدیل خواهد کرد.

همراه بازرسان اداره صمت از این واحد صنفی ۴۸ کیسه آرد به وزن یک تن و ۹۲۰ کیلوگرم را کشف و ضبط کرده و تا رسیدگی و صدور دستورات قضایی به صورت امانت تحویل اتحادیه آردونان شد.

فرمانده انتظامی شهرستان تویسرکان گفت: کارشناسان ارزش رالی آرد کشف شده خارج از شبکه را یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورده

سیب‌زمینی، تنها ۱۸۸ لیتر آب مصرف می‌شود و بی‌انصافی است که این بهره‌وری بالا نادیده گرفته شود. وی در ادامه به سیاست صادراتی اشاره کرد و گفت: ما مخالف ممنوعیت صادرات هستیم؛ چرا که صادرکنندگان ما با مشقت بسیار بازار را به دست آورده‌اند و نباید این بازارها را به‌سادگی از دست ببرد، در ماه‌های گذشته نیز با وجود تمام فشارها، با حمایت و پیگیری، صادرات را آزاد نگه داشتیم تا قیمت‌ها در بازار متعادل شود.

سپری با تحسین زیرساخت‌های انبارداری و سردخانه‌ای همدان به‌ویژه در شهرستان بهار، تأکید کرد: انبارها باید برای مدیریت بازار در زمان‌های ضروری استفاده شوند، نه برای احتکار. فرامک عزیزکرمی اظهار کرد: کشور در مقطعی با کمبود شدید سیب‌زمینی مواجه بود و برای تأمین

حق همه افراد است

مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان یادآوری کرد: قبل از انقلاب ۲۰ درصد کشور بیمه بودند و هم اینک این عدد به ۷۶ درصد رسیده است همچنین اولین شعبه بیمه تأمین اجتماعی سال ۱۳۳۲ در همدان راه اندازی شد. جمور گفت: تأمین اجتماعی در همدان دارای ۱۲ شعبه اصلی، ۲ شعبه اقماری، و ۶ کارگزاری است و شمار کارکنان رسمی، آزمایشی، پیمانی و قراردادی این مجموعه به ۳۳۶ نفر رسیده است.

وی بیان کرد: این استان دارای ۲۵۶ هزار و ۲۶۴ بیمه شده اصلی، ۹۹ هزار و ۲۷۰ نفر مستمری بگیر اصلی بوده و ۷۹۷ هزار و ۳۲۷ نفر از جمعیت استان زیر قرار داده است که ۴۹٫۵ درصد از جمعیت همدان را شامل می‌شود.

مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان با بیان کرد: شمار بیمه شدگان بیمه بیکاری در استان ۲ هزار و ۱۶۰ هزار میلیارد ریال بابت تعهدات به مستمری بگیران ۲٫۹ است یعنی به ازای هر مستمری بگیر ۲٫۹ نفر بیمه شده وجود دارد که این عدد در استان همدان ۳٫۱ است.

وی گفت: ۱۶۰ هزار میلیارد ریال بابت تعهدات به مستمری بگیران در سال گذشته پرداخت داشته است و ماهانه بخشی از حقوق مستمری بگیران استقراض شده یا از محل فروش املاک تأمین می‌شود. مدیرکل تأمین اجتماعی استان همدان بیان کرد: شمار بیمه شدگان بیمه بیکاری در استان ۲ هزار و ۱۶۰ هزار میلیارد ریال بابت تعهدات به مستمری بگیران ۲٫۹ است یعنی به ازای هر مستمری بگیر ۲٫۹ نفر بیمه شده وجود دارد که این عدد در استان همدان ۳٫۱ است.

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای همدان گفت: در استان ۶ روستای بالای ۲۰ خانوار بدون آسفالت وجود دارد که برای پنج روستا مناقصه برگزار شده و در حال انتخاب پیمانکار یا تجدید مناقصه است.

به گزارش هگمتانه، حمید پرورش‌خرم با اشاره به انجام ۱۱ کیلومتر زیرسازی راه روستایی در استان طی سه ماه امسال افزود: در حال حاضر ۱۶ پروژه

کرده‌اند و متهم نیز پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد. وی در ادامه از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف پاک‌سازی مناطق آلوده، نام‌ن بردن محلات جرم‌خیز و ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان خبر داد.

نوری‌مقدم دستگیری ۹ خرده‌فروش مواد مخدر، کشف یک دستگاه موتورسیکلت، کشف

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار همدان از حمله دشمن به نقاط در کبودراهنگ خبر داد.

به گزارش هگمتانه، حمزه امرایی بامداد چهارشنبه با اعلام این خبر افزود: به دنبال اقدامات تجاوزکارانه دشمن آمریکایی بامداد چهارشنبه نقاطی در شهرستان کبودراهنگ مورد حمله هوایی قرار گرفت. این مسؤول افزود: این حملات تجاوزکارانه خوشبختانه هیچ گونه خسارت جانی در پی نداشته است. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استان همدان در پایان گفت: تمامی دستگاه‌های امدادی در استان و شهرستان‌ها برای کمک‌رسانی در شرایط اضطراری از آمادگی کامل برخوردارند. طی روزهای گذشته نیز مناطقی از شهرستان کبودراهنگ طی ۲ مرحله آماج حملات دشمن جتایکار آمریکایی قرار گرفته بود.

هگمتانه، گروه خبر همدان: تمامی دستگاه‌های امدادی در استان و شهرستان‌ها برای کمک‌رسانی در شرایط اضطراری از آمادگی کامل برخوردارند.

هگمتانه، گروه خبر همدان: تمامی دستگاه‌های امدادی در استان و شهرستان‌ها برای کمک‌رسانی در شرایط اضطراری از آمادگی کامل برخوردارند. طی روزهای گذشته نیز مناطقی از شهرستان کبودراهنگ طی ۲ مرحله آماج حملات دشمن جتایکار آمریکایی قرار گرفته بود.

هگمتانه، گروه خبر همدان: تمامی دستگاه‌های امدادی در استان و شهرستان‌ها برای کمک‌رسانی در شرایط اضطراری از آمادگی کامل برخوردارند. طی روزهای گذشته نیز مناطقی از شهرستان کبودراهنگ طی ۲ مرحله آماج حملات دشمن جتایکار آمریکایی قرار گرفته بود.

راه بدون آسفالت ۶ روستای همدان اصلاح می‌شود

در استان به طول آن ۷۶ کیلومتر با ۲٫۱۹۲ میلیارد ریال در حال اجراست. وی با تأکید بر اینکه ۱۲ قرارداد دیگر به طول ۵۰ کیلومتر طی امسال در قالب پیمان‌سپاری اجرا خواهد شد، ادامه داد: در استان ۶ روستای بالای ۲۰ خانوار بدون آسفالت وجود دارد که برای پنج روستا مناقصه برگزار شده و در حال انتخاب پیمانکار یا تجدید مناقصه است.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان همدان با بیان اینکه امسال در ۱۲ نقطه روشنایی و ۲٫۵ کیلومتر روشنایی طولی در راه‌های روستایی استان اجرا شده است از ختکشی راه روستایی و فرعی ۱۹۸ کیلومتر با اعتبار ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان خبر داد.

به نقل از فارس، وی بیان کرد: تا پایان امسال در بخش روشنایی راه روستایی و فرعی نزدیک به ۱۰ تقاطع دیگر با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان برنامه‌ریزی شده است.

شب‌های همدان گرم‌تر می‌شود



هگمتانه، گروه خبر همدان: کارشناس اداره کل هواشناسی همدان گفت: دمای کمینه (شبانه) طی امشب در اکثر نقاط استان بین ۲ تا سه درجه سانتیگراد افزایش می‌یابد.

به گزارش هگمتانه، محمدحسن باقری‌شکیب روز سه شنبه از تداوم وضعیت پایدار صوی و افزایش دمای شبانه طی روزهای آینده در این استان خبر داد و افزود: دمای روزانه استان تا پایان هفته تغییر محسوسی نخواهد داشت. وی با اشاره به آخرین خروجی الگوهای هواشناسی اظهار کرد: آسمان استان همدان طی پنج روز آینده عمدتاً صاف تا کمی ابری خواهد بود و در برخی

یک قبضه سلاح شکاری و ۵۴۰ کیلوگرم لاشه گوشت فاقد مجوز حمل، کشف یک فقره جرم سایبری، کشف چهار فقره سرقت و همچنین دستگیری ۹ نفر در رابطه با سایر جرائم را از جمله دستاوردهای این طرح برشمرد.

وی گفت: در نتیجه اجرای طرح هشت دستگاه خودرو و سه دستگاه موتورسیکلت متخلف و مزاحم نیز توقیف و به پارکینگ روانه شدند.

خبر

حمله دشمن به نقاطی در کبودراهنگ



هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار همدان از حمله دشمن به نقاطی در کبودراهنگ خبر داد. به گزارش هگمتانه، حمزه امرایی بامداد چهارشنبه با اعلام این خبر افزود: به دنبال اقدامات تجاوزکارانه دشمن آمریکایی بامداد چهارشنبه نقاطی در شهرستان کبودراهنگ مورد حمله هوایی قرار گرفت.

این مسؤول افزود: این حملات تجاوزکارانه خوشبختانه هیچ گونه خسارت جانی در پی نداشته است.

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار همدان در پایان گفت: تمامی دستگاه‌های امدادی در استان و شهرستان‌ها برای کمک‌رسانی در شرایط اضطراری از آمادگی کامل برخوردارند.

طی روزهای گذشته نیز مناطقی از شهرستان کبودراهنگ طی ۲ مرحله آماج حملات دشمن جتایکار آمریکایی قرار گرفته بود.

اهدا ۹۰۰ جلد کتاب دفاع مقدس به مراکز فرهنگی همدان



هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت استان همدان گفت: در راستای توسعه فرهنگ ایثار و شهادت و آشنایی نسل جوان با ارزش‌های دفاع مقدس، ۹۰۰ جلد کتاب تخصصی حوزه دفاع مقدس و مقاومت به مراکز فرهنگی همدان اهدا شد.

به گزارش هگمتانه، سردار ولی بهاریان اظهار کرد: در راستای ترویج فرهنگ کتاب‌خوانی، توسعه و تعمیق فرهنگ ایثار، شهادت، دفاع مقدس و مقاومت و آشنایی هرچه بیشتر نسل جوان و نوجوان با ارزش‌های والای انقلاب اسلامی، اقدام به اهدای نزدیک به ۹۰۰ جلد کتاب تخصصی در حوزه دفاع مقدس و مقاومت به مراکز فرهنگی و کتابخانه‌های استان کردیم.

وی با بیان اینکه در این مرحله، ۴۰۰ جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی شهرستان ملایر، ۳۰۰ جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی شهرستان همدان و ۱۹۵ جلد کتاب نیز به کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان همدان اهدا شده است گفت: بخشی از این کتاب‌ها برای توزیع در برنامه‌ها و تجمعات فرهنگی و بخشی دیگر به منظور غنی‌سازی آرشو کتابخانه این مرکز اختصاص یافته است.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و مقاومت همدان با تأکید بر نقش کتاب در انتقال مفاهیم ارزشی و هویت‌بخش، گفت: ترویج فرهنگ مطالعه آثار مرتبط با دفاع مقدس و حفظ آثار و رزمندگان اسلام را فراهم کرده و نقش مؤثری در پاسداری از ارزش‌های انقلاب اسلامی و انتقال این میراث گران‌بها به نسل‌های آینده دارد.

به نقل از فارس، وی تصریح کرد: اداره‌کل هواشناسی همدان با توجه به تغییرات دما، توصیه می‌کند تا سه درجه گرم‌تر شود. باقری‌شکیب با اشاره به آمار دمایی ایستگاه‌های استان در شبانه‌روز گذشته خاطرنشان کرد: روز سه شنبه اسدآباد با دمای ۳۸ درجه سانتیگراد، گرم‌ترین نقطه استان بود و صبح چهارشنبه نیز ایستگاه‌های همدان و شیرین‌سو با دمای ۱۷ درجه سانتیگراد، خنک‌ترین ایستگاه‌های هواشناسی گزارش شدند.

ماموریت الهی

این سخنان رهبر انقلاب حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه‌ای در تیرماه ۱۴۰۵ است که فرمودند: «عهد می‌بندیم که انتقام خون پاک شما و همه شهیدان این دو جنگ را از قاتلین جنایتکار و بی‌آبرو بگیریم. این انتقام، خواست جنایتکاران که فهرستی از صدر تا ذیل‌شان موجود است؛ آرزوی مرگی آرام و در بستر را با خود به گور خواهند برد. آنها باید بدانند که این امر، متوقف بر وجود شخص من یا سایر مسؤولان نیست، ما باشیم یا نباشیم، این محقق خواهد شد و به‌زودی آحادی از آزادگان در سراسر دنیا هر یک بخشی از این مأموریت الهی را انجام خواهند داد.»

این مطلب یادآور آن است که امروز عدالت و امنیت در جوامع در گرو انتقام درخور از متجاوزان و جنایتکاران است. پرورنده خونخواهی قائد عظیم‌الشان امت اسلام، کودکان مظلوم مدرسه میناب و فرماندهان و شهدای جنایت‌های آمریکایی صهیونیستی، نه یک موضوع مقطعی بلکه یک مطالبه همیشگی، حیاتی و راهبردی برای بستن مسیر تکرار جنایت است و این همان «مأموریت الهی» است که رهبر انقلاب بر دوش ما نهاده است که امیدواریم این موضوع به زودی محقق شود تا جهان رنگ آرامش را به خود بگیرد.

ملت اردن برخاست

بیانیه چهره‌های اردنی برای لغو توافق نظامی با آمریکا



ده‌ها شخصیت ملی، سیاسی، فرهنگی و عشایری اردن به عنوان نمایندگان افکار عمومی این کشور، با صدور بیانیه‌ای خواستار خروج نیروهای خارجی، لغو توافق نظامی با آمریکا و حفظ بی‌طرفی اردن شدند.

المیادین گزارش داد: ده‌ها شخصیت ملی، سیاسی، فرهنگی و عشایری اردن با انتشار بیانیه‌ای مشترک، بر ضرورت حفظ حاکمیت ملی این کشور تأکید کرده و از دولتشان خواستند توافقنامه امنیتی-نظامی با آمریکا را لغو کرده و آن را برای لغو یا محدودسازی به پارلمان ارائه کنند.

امضانگندان این بیانیه تصریح کردند که حضور نیروهای خارجی در خاک اردن، این کشور را با مخاطرات امنیتی، سیاسی و اقتصادی مواجه می‌کند؛ مخاطراتی که هیچ منفعتی برای ملت اردن در پی ندارد.

در این بیانیه همچنین شهادار داده شده است که استقرار نیروهای خارجی، احتمال کشیده شدن اردن به درگیری‌های منطقه‌ای را افزایش می‌دهد؛ در حالی که این کشور طرف این منازعات نیست.

لدیلمی:

به عربستان توصیه می‌کنم در سیاست‌های خود تجدیدنظر کند
عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن به عربستان سعودی توصیه کرد که در سیاست‌های خود بازنگری کند. علی الدیلمی عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن در گفت‌وگو با المیادین، به عربستان سعودی توصیه کرد که سیاست‌های خود را بازنگری کند و از بی توجهی به خواسته‌های مردم یمن دست بردارد.

وی اضافه کرد: اگر عربستان سعودی به محاصره یمن ادامه دهد، ناوگان‌های غربی هیچ فایده‌ای برای این کشور نخواهند داشت و ریاض باید به حقوق مردم ما احترام بگذارد.

الدیلمی بیان کرد: اقدامات یمنی‌ها از روی احساسات نیست، بلکه بر اساس یک راهبرد روشن برای شکستن محاصره سعودی مدیریت می‌شود. با توجه به غیرقابل تحمل شدن اوضاع، یک اجماع مردمی و همچنین سیاسی برای صناعه پایان دادن به این محاصره وجود دارد. پیشتر نیز یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد: محاصره دریایی دشمن سعودی از هم‌اکنون وارد فاز اجرایی می‌شود. ما حق مردم خود را برای مقابله محاصره با محاصره اعلام می‌کنیم.

وی تأکید کرد: ما برای همه گزینه‌ها آماده‌ایم. به خواست و قوه الهی، با هرگونه تشدید گسترده از دشمن سعودی مقابله می‌کنیم.

مرگ مشکوک نظامی سابق ارتش رژیم صهیونیستی در آمریکا

رسانه‌ها از مرگ مشکوک نظامی سابق ارتش رژیم صهیونیستی در آمریکا خبر دادند.

دیوید میل گزارش داد: پاکر لیوی تاجر ۴۵ ساله صهیونیست بعد از سقوط از طبقه ۲۸ یک ساختمان مجلل در شهر میامی واقع در ایالت فلوریدای آمریکا مرد.

پلیس میامی اعلام کرد که گزارشی در ساعت ۹ و نیم شب مبنی بر سقوط یک صهیونیست از ساختمانی در این شهر دریافت کرد و زمانی به محل حادثه رسید که این صهیونیست جان داده بود.

دفتر جرائم مربوط به قتل در پلیس میامی اعلام کرد که تحقیقات خود را در خصوص این حادثه آغاز کرده و دلیل و نحوه مرگ این صهیونیست تا قبل از کالبد شکافی اعلام نمی‌شود.

لازم به ذکر است که لیوی پیشتر در ارتش رژیم صهیونیستی حضور داشت و بعد به آمریکا مهاجرت و یک شرکت تأسیس کرد.

تنبیه متجاوز

شب‌های تاریک پایگاه‌های آمریکایی

هگمتانه، گروه ایران و جهان: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تشریح جزئیات موج بیست‌وپنجم عملیات «نصر ۲» اعلام کرد در پاسخ به آنچه تجاوزات اخیر آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران عنوان شد، پایگاه‌های آمریکایی در اردن با حملات موشکی و پهپادی هدف قرار گرفتند؛ حملاتی که به گفته سپاه، سوله آماده‌سازی جنگنده‌های اف۱۵، محل نگهداری پهپادهای ام‌کیو۹، سوله بالگردها و مرکز استقرار نیروهای آمریکایی را دربر گرفت.

- حمله به پایگاه‌های ملک فیصل و پرنس حسن**

روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد رزمندگان نیروی هوافضای سپاه در موج بیست‌وپنجم عملیات «نصر ۲» با رمز «یا حسن بن علی(ع)» و به یاد شهدای مدرسه شجره طیبه میناب، پایگاه‌های آمریکایی در اردن را هدف حملات موشکی و پهپادی قرار دادند. براساس این اطلاعیه،در نخستین مرحله این عملیات، سوله آماده‌سازی جنگنده‌های اف۱۵ در پایگاه‌های ملک‌فیصل و پرنس حسن هدف حمله قرار گرفت.

صاعقه ارتش بر پایگاه‌های آمریکا

سه پایگاه آمریکا زیر آتش پهپادی ایران

هگمتانه، گروه ایران و جهان: روابط عمومی ارتش جمهوری اسلامی ایران از اجرای مرحله بیست‌ویکم عملیات «صاعقه» و دور جدید حملات پهپادی به مراکز نظامی آمریکا در منطقه خبر داد و اعلام کرد که انبارهای مهمات، تجهیزات لجستیکی، ساختمان‌های اسکان، مراکز پشتیبانی و آشیانه‌های نگهداری هواپیماهای ارتش آمریکا در کویت، اردن و بحرین هدف قرار گرفته‌اند.

- حمله به پادگان الدوحه در کویت**

بر اساس اطلاعیه روابط عمومی ارتش، در مرحله بیست‌ویکم عملیات «صاعقه»، پهپادهای انهدامی ارتش جمهوری اسلامی ایران انبارهای مهمات و تجهیزات لجستیکی مرکز فرماندهی نیروهای زمینی ارتش آمریکا در پادگان الدوحه

سرلشکر حاتمى:

دشمن نمی‌داند که شرمندگی‌اش را در این جنگ چگونه پنهان کند

آمریکا جای فرعون نشسته و تصور می‌کند که هیچ ارتشی در جهان حریفش نیست هگمتانه، گروه ایران و جهان: فرماندهکل ارتش عنوان کرد: آمریکا جای فرعون نشست و تصور می‌کرد که هیچ‌کس، حریفش نیست ولی ما ایستاده‌ایم.

سرلشکر «امیر حاتمى»، فرمانده‌کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، از یگان‌های مختلف زمینی، پدافند هوایی و هوایی ارتش در استان اصفهان بازدید و آمادگی رزمی این یگان‌ها را ارزیابی کرد.

فرمانده‌کل ارتش با اشاره به جنگ‌های تحمیلی اخیر، برنامه و هدف نهایی دشمن را ایراد آسیب هرچه بیشتر به نظام جمهوری اسلامی و ایران عزیز دانست و گفت: دشمن در هر دو مرحله مقطعی نبود، بلکه هدف غایی دشمن همچون سال ۵۹، فروپاشی نظام جمهوری اسلامی، ایران عزیز و نهایتاً تجزیه ایران بود و ملت بزرگ ایران، همان‌گونه که در طول ۸ سال دفاع مقدس با غیرت و شهامت ایستادند، امروز هم ایستاده‌اند و دشمن را ناکام گذاشته‌اند.

سرلشکر حاتمى خطاب به فرماندهان ارتش و ملت ایران، با بیان اینکه “به خودتان و آنچه انجام

خط بطلان ایران بر ادعاهای ترامپ درباره نابودی توان موشکی تهران

هگمتانه، گروه ایران و جهان: یک روزنامه آمریکایی روز گذشته ادعاهای دونالد ترامپ درباره نابودی توان موشکی ایران را زیر سؤال برد. روزنامه آمریکایی وال‌استریت‌ژورنال روز چهارشنبه در گزارشی ادعاهای دونالد ترامپ، رئیس دولت تروریستی این کشور درباره نابودی توان نظامی و موشکی ایران را زیر سؤال برد. این روزنامه نوشته است که حمله موشکی ایران به یک پایگاه هوایی در اردن که منجر به کشته شدن سه نیروی نظامی آمریکایی شد، نشان می‌دهد که این کشور همچنان انبار تسلیحاتی قابل توجهی در اختیار دارد.

ایران با حملات مرگبار به یک پایگاه هوایی در اردن ثابت کرده است که علی‌رغم ادعای ترامپ مبنی بر «نابودی کامل» ارتش ایران، همچنان انبار عظیمی از موشک‌ها و پهپادها را در اختیار دارد که نیروهای آمریکایی و متحدان منطقه‌ای ایالات متحده را تهدید می‌کند.

این روزنامه نوشت: «تحلیلگران نظامی می‌گویند حمله روز جمعه به پایگاه هوایی موفق السلطی به که کشته شدن سه نیروی نظامی آمریکایی انجامید، احتمالاً توسط کارآمدترین موشک‌های تهران، از جمله سامانه میان‌برد خیبرشکن انجام شده است.»

به ادعای تحلیلگران، این سامانه موشکی و سامانه‌های دیگر در تأسیسات زیرزمینی وسیعی نگهداری می‌شدند که آمریکا و اسرائیل هفته‌ها در ماه‌های مارس و آوریل آن‌ها را زیر ضرب حملات خود قرار داده بودند.

وال‌الستریٔت‌ژورنال نوشته از آن زمان، ایران دهانه‌های مسدودشده را خاک‌برداری کرده و شلیک از برخی از این پایگاه‌ها را از سر گرفته است.

روزنامه آمریکایی نوشت این امر چالش مداومی

- انهدام پهپادهای ام‌کیو۹**

سپاه در ادامه اعلام کرد در حمله به سوله آماده‌سازی پهپادها، هشت فروند پهپادام‌کیو۹ که هنوز در بسته‌بندی و پیش از آماده‌سازی عملیاتی قرار داشتند، به طور کامل منهدم شدند. همچنین، به گفته سپاه، دو فروند دیگر از این پهپادها که در محوطه پایگاه مستقر بودند، دچار خسارت سنگین شدند.

- آسیب به بالگردها و حمله به محل استقرار نیروها**

بر اساس این اطلاعیه، در حمله دیگری به سوله



- هدف قرار گرفتن آشیانه هواپیماهای سنگین در بحرین**

روابط عمومی ارتش همچنین اعلام کرد پهپادهای انهدامی «آرش» انبارها، سوله‌های بزرگ تجهیزاتی و آشیانه نگهداری و تعمیر هواپیماهای سنگین ارتش آمریکا در پایگاه شیخ عیسی بحرین را هدف

دشمن اصلی نمی‌داند شرمندگی خود را کجا ببرد

داشته است، بمباران کرده و سالم برگشته است؛ دشمن اصلاً نمی‌داند این شرمندگی را کجا ببرد که در نتیجه این مأموریت موفق، ۳ فروند هواپیماى اف۱۵، خودشان را نیز ساقط کرده‌اند.

- ملت ایران با هرچه در دست دارد با دشمن مقابله خواهد کرد**

عضو شورای عالی دفاع خاطرنشان کرد: دشمن به‌خاطر بغض و کینه‌اش از رزمندگان ارتش، هرچه در توان داشت، علیه آنها انجام داد ولی رزمندگان ارتش جمهوری اسلامی ایران راست‌قامت ایستاده‌اند.

سرلشکر حاتمى با توجه به اظهارات رئیس ستاد مشترک ارتش تروریستی آمریکا درباره مواجهه‌اش با مردم ایران، ابراز کرد: او می‌گوید که در جریان حضور بالگردهای این کشور در آسمان ایران، مردم ایران، با هرچه داشتند، به‌سمت نیروهای آمریکایی شلیک می‌کردند. آنان تصور می‌کردند اگر پایشان را در ایران بگذارند، از آنان استقبال خواهد شد ولی با تفرق‌گسترده و ایستادگی وصف‌ناپذیر ملت ایران مواجه شدند، همین مساله به دشمن ثابت کرد که اگر پای کتیش را در خاک ایران بگذار، با میلیون‌ها انسانی مواجه خواهد شد که با هرچه در دست دارند، با آنان مقابله خواهند کرد.



نحوه جنگیدن آمریکا، زیرساختی کلی را طراحی کرده‌اند تا در برابر یک جنگ با آمریکا تاب بیاورند و دوام آورند، اگرچه ادعان کرد که این مقدار هم «هنوز بسیار زیاد است.» جان آساف، سناتور دموکرات از ایالت جورجیا نشان‌دهنده چالش‌های حفاظت از حدود ۵۰،۰۰۰ نیروی نظامی مستقر در منطقه است؛ حتی با وجود اینکه ایران در شلیک‌های خود نسبت به اوایل جنگ از موشک‌های کمتری استفاده می‌کند. ران کوچوا، فرمانده سابق نیروهای پدافند هوایی و موشکی اسرائیل گفت که به احتمال زیاد موشک‌های بیشتری از پدافند عبور می‌کنند زیرا رادارها و سایر سامانه‌های پدافند هوایی در حملات قبلی ایران در طول جنگ آسیب دیده‌اند، او با اشاره به اینکه رادارها و آتشبارهای پدافند هوایی آمریکا در اردن و کشورهای خلیج فارس در مرحله اول جنگ مورد اصابت قرار گرفتند، گفت: «این رادارها در معرض دید و آسیب هستند؛

نگهداری بالگردها، دو فروند بالگرد سنگین آمریکایی نیز آسیب جدی دیدند.

سپاه همچنین اعلام کرد در حمله به مرکز اسکان نیروهای آمریکایی، تعدادی از نظامیان این کشور کشته و زخمی شدند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تأکید کرد که موج بیست‌وپنجم عملیات «نصر ۲» در پاسخ به آنچه تجاوزات آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران عنوان شده، انجام گرفته و عملیات علیه اهداف نظامی آمریکا در منطقه ادامه خواهد داشت.



حملات خود قرار دادند. ارتش جمهوری اسلامی ایران در پایان این اطلاعیه با تأکید بر آمادگی کامل نیروهای مسلح، اعلام کرد با حفظ اتحاد و انسجام، برای مقابله قاطع با هرگونه اقدام و ماجراجویی جدید دشمن آمادگی کامل دارد.

دشمن نمی‌داند که شرمندگی‌اش را در این جنگ چگونه پنهان کند



ملت ایران بودند اما به‌برکت خون امام شهید و همه شهدا، اراده خداوند متعال، عزت و پیروزی مردم ایران بوده و هست.

- دشمن اصلاً نمی‌داند شرمندگی خود را کجا ببرد**

وی ادامه داد: نیروی هوایی ارتش کار مهمی انجام داد که مثل بمب در دنیا صدا کرده است، این‌که هواپیماى اف۱۵ در یک مأموریت، پایگاهی را که در آذان‌کنند، خیلی‌ها منتظر به ذلت کشیده شدن

پنجشنبه ۱۰ مرداد ۱۴۰۵ • شماره ۶۳۱۷



اقتصادی

قیمت نفت برنت از ۹۴ دلار فراتررفت

قیمت نفت برنت در سایه تشدید تنش‌ها به ۹۴ دلار و بالاترین میزان در یک ماهه اخیر رسید.

با اقدامات تجاوز طلبانه و خصمانه آمریکا علیه ایران، قیمت نفت برنت روز چهارشنبه با رشد حدود ۳٫۵ درصدی از ۹۴ دلار فرارتر رفت، همچنین قیمت نفت وست تگزاس اینترمیدیت هم با رشد حدود ۴ درصد به حدود ۸۷٫۵ دلار رسید.

نفت برنت که در ماه گذشته با کاهش تنش‌ها تا سطح ۷۷ دلار کاهش پیدا کرده بود مجدداً با اقدامات آمریکا در تنگه هرمز در یک ماه بیش از ۱۷ دلار افزایش یافت و به بیش از ۹۴ دلار رسید که رکود جدیدی را در بازه یک ماهه ثبت کرد، همچنین نفت وست تگزاس اینترمیدیت در اواخر ماه ژوئن تا سطح ۷۳ دلار عقب نشینی کرده بود حال با انسداد تنگه هرمز به در یک ماه بیش از ۱۴ دلار رشد کرد و بیش از ۸۷ دلار رسیده است که در بازه یک ماه بالاترین قیمت خود را تجربه می‌کند.

وام ۲۰۰ میلیونی اشتغال پاسخ‌گوی راه‌اندازی کسب‌وکار نیست ضرورت افزایش مبلغ وام

نماینده مردم اردکان در مجلس گفت: وام ۲۰۰ میلیونی اشتغال پاسخ‌گوی راه‌اندازی کسب‌وکار نیست.

مصطفی پوردهقان با اشاره به گلایه‌های دریافت‌کنندگان وام اشتغال اظهار کرد: ما بازخوردهای مختلفی از افرادی که این تسهیلات را دریافت کرده‌اند داشتیم و واقعیت این است که مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان برای ایجاد یک شغل و راه‌اندازی یک فعالیت کارآفرینی، بسیار محدود است.

وی افزود: در شرایط فعلی اقتصادی، فردی که قصد دارد یک کسب‌وکار راه‌اندازی کند، با هزینه‌های متعددی مواجه است و این میزان تسهیلات نمی‌تواند نیازهای اولیه یک طرح اشتغال‌زایی را پوشش دهد. به همین دلیل، در جلسات متعددی که با مسؤولان حوزه بانکی، وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی داشتیم، بر ضرورت افزایش این مبلغ تأکید کرده‌ایم.

ذخایر نفت آمریکا در آستانه تخلیه

کارشناسان وال استریت عقیده دارند که ذخایر استراتژیک نفت خام آمریکا به حداقل سطوح عملیاتی نزدیک می‌شود.

وزارت انرژی ایالات متحده اعلام کرد که حداقل سطح عملیاتی مخازن ذخیره‌سازی نفت خام در حدود ۷۰ میلیون بشکه برآورد می‌شود؛ رقمی که به‌مراتب پایین‌تر از تخمین‌های ارائه‌شده از سوی صنعت نفت است و کارشناسان سطوح بسیار بالاتری به نظر قرار می‌دهند.

در حال حاضر ذخایر نفت خام استراتژیک آمریکا به پایین‌ترین میزان خود در بیش از چهار دهه اخیر کاهش یافته است. کارشناسان حوزه کالاهای پایه در وال‌استریت، همواره نسبت به ریسک‌های ناشی از کاهش بیش از حد ذخایر اضطراری نفت خام ایالات متحده ابراز نگرانی کرده‌اند. با این حال، وزارت انرژی آمریکا معتقد است که این نگرش مبتنی بر برداشتی نادرست است.

عبور نفتکش‌ها از تنگه هرمز به صفر رسید

در حالی که ارتش آمریکا روز چهارشنبه مدعی شد تنگه هرمز همچنان برای عبور و مرور باز است، داده‌های دریایی کشتی‌ها نشان داد دیروز هیچ نفتکشی از تنگه هرمز عبور نکرده است.

به گزارش خبرگزاری رویترز به نقل از داده‌های ردیابی کشتی‌ها، روز سه‌شنبه بار دیگر شمار شناورهای عبوری از تنگه هرمز با کاهش مواجه شد و روند نزولی تردد در این آبراه حیاتی ادامه یافت.

نیروی دریایی ایران روز سه‌شنبه تأکید کرد که با تداوم خصومت‌های آمریکا مجوز خروج کشتی‌ها از تنگه را صادر نمی‌کند با این حال ارتش آمریکا روز گذشته در بیانیه‌ای مدعی شد که تنگه هرمز همچنان برای عبور کشتی‌های تجاری باز است.

اکنون آمارها نشان می‌دهد روز سه شنبه تنها ۳ فروند کشتی حامل کالاهای تجاری از تنگه هرمز عبور کردند که نسبت به روز قبل (۴۱ فروند) کاهش نشان می‌دهد.

خبر

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان:

همدان از قطب‌های اصلی کشاورزی ایران

هگمتانه، گروه خبر: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان

به گزارش هگمتانه، سیدمجتبی حسینی در آئین افتتاح بیست‌وسومین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی همدان، گفت: کشاورزی امروز بدون بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، دستاوردهای علمی و ماشین‌آلات پیشرفته امکان تداوم رقابت‌پذیر ندارد و استفاده از این ظرفیت‌ها برای افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌های تولید و مدیریت منابع آب ضروری است.

وی ادامه داد: نمایشگاه‌های تخصصی فرصتی برای تعامل میان تولیدکنندگان، مصرف‌کنندگان و بهره‌برداران و بستری مناسب برای معرفی دستاوردهای علمی، فناوری‌های نوین و توانمندی‌های داخلی است.

وی با اشاره به برگزاری نمایشگاه ملی ماشین‌آلات، نهاده‌ها، ادوات کشاورزی و کشت‌های گلخانه‌ای در همدان افزود: در این نمایشگاه ۵۰ غرفه برپا شده است که ۱۵ تولیدکننده همدانی در بین آن‌ها توانمندی‌ها و تولیدات خود را به نمایش گذاشته‌اند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با قدرانی از برگزارکنندگان این رویداد، مدیران جهاد کشاورزی، فعالان بخش خصوصی، تولیدکنندگان، کشاورزان و رسانه‌ها گفت: برگزاری چنین رویدادهایی زمینه‌آشنایی بهره‌برداران با دستاوردهای جدید و تقویت ارتباط میان بخش‌های تولیدی، علمی و اجرایی را فراهم می‌کند.

حسینی با اشاره به جایگاه بخش کشاورزی همدان در اقتصاد کشور اظهار کرد: این استان با برخورداری از حدود ۲٫۱ درصد جمعیت کشور، ۴٫۴ درصد تولیدات کشاورزی ایران را به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: سالانه بیش از پنج میلیون تن انواع محصولات کشاورزی در استان همدان تولید می‌شود؛ به این معنا که سهم استان در تولیدات این بخش، بیش از ۲ برابر سهم آن از جمعیت کشور است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان افزود: ظرفیت‌های قابل توجه استان در زمینه تولید محصولات زراعی و باغی و دامی، همدان را به یکی از قطب‌های اصلی کشاورزی کشور تبدیل کرده است و برای حفظ و ارتقای این جایگاه باید توسعه سرمایه‌گذاری و تکمیل زیربیه‌های تولید در اولویت قرار گیرد.

حسینی همچنین سبب‌زمینی را یکی از محصولات تولیدی مهم و راهبردی کشور دانست و گفت: وزارت جهاد کشاورزی باید برای تولید، تنظیم بازار و ذخیره‌سازی این محصول برنامه‌ریزی منسجم و بلندمدت داشته باشد. وی با اشاره به برنامه خرید سبب‌زمینی برای ذخایر راهبردی کشور افزود: براساس برنامه‌ریزی انجام‌شده، خرید حدود ۲۰ هزار تن سبب‌زمینی در دستور کار قرار گرفته که سهم پیش‌بینی‌شده برای استان همدان نزدیک به پنج هزار تن است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان تأکید کرد: کشاورزی امروز بدون توجه به فناوری‌های نوین و دستاوردهای علمی، قابلیت ادامه مسیر به معنای واقعی را نخواهد داشت و تولیدکنندگان ناگزیر به استفاده از فناوری‌های جدید هستند.

حسینی گفت: توسعه مکانیزاسیون و استفاده از ماشین‌آلات و تجهیزات نوین، به افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌های تولید،مدیریت بهینه منابع آبی، حفاظت از محیط‌زیست و کاهش ضایعات محصولات کشاورزی،منجر می‌شود.

وی افزایش درآمد کشاورزان را یکی دیگر از نتایج استفاده از فناوری و مکانیزاسیون در بخش کشاورزی برشمرد و افزود: تحقق این هدف نیازمند تقویت ارتباط میان شرکت‌های دانش‌بنیان، تولیدکنندگان ماشین‌آلات، مراکز علمی و پژوهشی و بهره‌برداران است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای جذب سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی گفت: حوزه اقتصادی استانداری با همکاری دستگاه‌های تخصصی، به‌ویژه سازمان جهاد کشاورزی، توانسته است سرمایه‌گذاری‌های متعددی را در بخش‌های مختلف جذب کند.

حسینی افزود: سال گذشته پنج طرح مهم در زمینه صنایع تبدیلی کشاورزی استان پیگیری شد که بخشی از آن‌ها به فناوری محصولات

دارای مزیت همدان اختصاص دارد.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی استانداری همدان، وی از راه‌اندازی خطوط فرآوری سبب‌زمینی در استان خبر داد و گفت: این خط سبب‌زمینی فرآوری بخش قابل توجهی از سطوح ظرفیت تولیدشده در همدان را دارد و می‌تواند به جلوگیری از خام‌فروشی، کاهش ضایعات و افزایش ارزش افزوده این محصول کمک کند.

هگمتانه، گروه خبر همدان: پیشگامان خدمت

همدان در جنگ تحمیلی سوم توسط ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان تجلیل شدند. به گزارش هگمتانه، صبح چهارشنبه پیشگامان خدمت همدان در جنگ تحمیلی سوم توسط ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان در تالار اجتماعات ولی‌عصر(عج) تجلیل شدند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان در این مراسم اظهار کرد: با هدف شناسایی و معرفی افرادی که در دوران جنگ در حوزه‌های مختلف خدمت‌رسانی نقش‌آفرینی کرده‌اند، اطلاع‌رسانی گسترده‌ای در سطح گروه‌های هدف در قالب جشنواره انجام شد. میثم صابریون با بیان اینکه در این فرآیند از مردم و نهادهای مختلف خواسته شد افرادی را که در حوزه‌های حافظان امنیت، خدمات‌رسانی، فعالیت‌های بهداشتی، درمانی و امدادی و همچنین گروه‌ها و تشکل‌های مردمی نقش مؤثری داشته‌اند، به ستاد معرفی کنند گفت: تمامی افرادی که به هر نحو در مسیر خدمت به مردم و صیانت از امنیت و آرامش جامعه تلاش می‌کنند، از مصداق "مفلحون" و خدمت‌گزاران واقعی جامعه محسوب می‌شوند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان ادامه داد: پس از معرفی افراد، کمیته‌ای تخصصی برای بررسی و انتخاب برگزیدگان تشکیل شد و با تعیین شاخص‌های مشخص، افراد شایسته

در حوزه‌های مختلف از جمله فرهنگ، بهداشت و درمان، امداد و نجات و حفظ امنیت انتخاب شدند.

وی با اشاره به بخش دوم این جشنواره بیان کرد: در این بخش نیز از دستگاه‌های اجرایی و خدماتی نظیر مجموعه‌های حوزه انرژی، نیروی انتظامی، سپاه،

شهرداری و بخش‌های مرتبط با فوریت‌ها و مدیریت بحران که در زمان وقوع حوادث و شرایط جنگی در خط مقدم خدمت‌رسانی حضور داشتند، تجلیل به

عمل می‌آید.

معاون همدان در این مراسم نیز به برنامه‌ها را شناسایی، معرفی و احیای ظرفیت‌های مردمی و دستگاهی

تجلیل از شهرداری همدان به عنوان پیشگام خدمت در همدان

دانست و گفت: معرفی این ظرفیت‌ها می‌تواند زمینه‌ساز ترویج فرهنگ ایثار، خدمت و مشارکت اجتماعی در جامعه باشد.

●حجت‌الاسلام کولیوند: احیای امر به معروف نیازمند فرهنگ‌سازی و شبکه‌سازی است

معاون اجتماعی و فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور با بیان اینکه امر به معروف از ارکان حکمرانی دینی است گفت: فرهنگ‌سازی، الگوپردازی و رفتارسازی سه راهبرد اصلی ستاد برای احیای این فریضه الهی است و تحقق این اهداف بدون مشارکت مردم و شبکه‌سازی اجتماعی امکان‌پذیر نخواهد بود.

حجت‌الاسلام امید کولیوند اظهار کرد: امر به معروف و نهی از منکر دو واجب الهی و نظام‌ساز هستند و جایگاه این فریضه در نظام اسلامی، جایگاهی بنیادین در عرصه حکمرانی دینی به شمار می‌رود. وی افزود: امروز بیش از هر زمان دیگری به مدیریت جهادی نیاز داریم و استان همدان در حوزه امر به معروف و نهی از منکر به واسطه تلاش‌های مسئولان و فعالان این عرصه، جزو استان‌های برتر کشور به شمار می‌رود.

معاون اجتماعی و فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر کشور با اشاره به نقش مردم در شکل‌گیری و تداوم انقلاب اسلامی تصریح کرد: همان‌گونه که مردم علت وقوع انقلاب اسلامی بودند، بقای نظام اسلامی نیز وابسته به حضور و نقش‌آفرینی مردم است و این مهم جز از طریق احیای فریضه امر به معروف و نهی از منکر محقق نخواهد شد.

کولیوند با قدرانی از حمایت‌ها و راهبری‌های آیت‌الله شعبانی، نماینده ولی‌فقیه در استان همدان، عنوان کرد: موفقیت‌های ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان همدان در سطح کشور، مرهون حمایت‌ها و پیگیری‌های مستمر نماینده ولی‌فقیه در استان است و ما ق‌دردان هستیم.

●آیت‌الله شعبانی: حفظ ارزش‌های اجتماعی نیازمند مشارکت عمومی و همدلی ملی است

نماینده ولی‌فقیه در استان همدان هم گفت: ملت

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح استان همدان

صاحب امتیاز: شهرداری همدان

مدیر مسؤول: سید حامد تروهد

زیر نظر شورای سردبیری

چاپ: نوین

وبگاه: www.hegmataneh-news.ir

پيام‌رسان اينترنت: @hegmataneh_news.ir

پيام‌رسانه: hegmataneh.newspaper@gmail.com

نشانی: همدان، میدان آریگاه بوعلی‌سینا، محوطه تالار فجر

انتشار مطالب بیانگر دیدگاه صاحب اثر است و الزاما دیدگاه روزنامه نیست.

نمابر تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۶۲۷۰۰

تلفن تحریریه: ۰۸۱-۳۸۲۸۲۹۴۰

ارتباط با تحریریه در پیام‌رسان اینستاگرام: ۹۱۸ ۶۳۸ ۶۱۲۹

اسماعیل مولایی

باید به دشمن گفت ایران بیشه‌ی شیر است

آرش کمانت با یکش این آخرین تیر است

از خوان هفتم بارها ایران گذر کرده

در قهرمانی‌های ما روح اساطیر است

اسماعیل مولایی

پیشگامان خدمت همدان در جنگ تحمیلی سوم تجلیل شدند



را شامل می‌شود؛ مهم‌ترین وظیفه این ستاد، ایجاد

انگیزه، آگاهی‌بخشی و تقویت مشارکت عمومی برای

صیانت از ارزش‌های دینی و اجتماعی است.

وی با اشاره به ضرورت گفت‌وگو و تعامل اجتماعی

در مسائل فرهنگی خاطرنشان کرد: در موضوعاتی

همچون حفظ خانواده، عفاف و صیانت از آینده نسل

جوان، زمینه‌های مشترک فراوانی در جامعه وجود

دارد و می‌توان با تکیه بر این اشتراکات، به تفاهم و

همکاری بیشتری دست یافت.

شعبانی با تقدیر از فعالان مدنی و مجموعه‌های

مردمی حاضر در این عرصه گفت: امر به معروف و نهی

از منکر یک مسؤولیت همگانی است و نباید همه

وظایف در این حوزه بر عهده یک ستاد یا مجموعه

محدود گذاشته شود؛ بلکه تحقق این فریضه نیازمند

مشارکت و همراهی آحاد جامعه است.

وی با گرامی‌داشت یاد شهدای امر به معروف و نهی

از منکر و شهدای خدمت، برای خادمان نظام اسلامی

آزوی توفیق کرد و گفت: امیدواریم همه در مسیر

ترویج معروف و مقابله با منکرات پیشگام باشیم.

موفقیت‌های بیشتری دست یافت.

وی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین تهدیدها برای

جوامع جابه‌جایی جایگاه معروف و منکر در افکار

عمومی است، تصریح کرد: اگر ارزش‌ها در نگاه

جامعه دچار تغییر شوند و معروف به منکر و منکر

به معروف تبدیل شود، امر به معروف و نهی از منکر

با دشواری‌های جدی مواجه خواهد شد.شعبانی با

اشاره به سه ضلع اصلی فساد در جامعه گفت: فساد

برای کشور بوده است.

اقتصادی و فرهنگی از مهم‌ترین عوامل

آسیب‌رسان به جامعه هستند و بی‌توجهی به هر یک

از این حوزه‌ها می‌تواند موجب تضعیف ارزش‌ها و

بروز آسیب‌های اجتماعی شود.

وی عدالت اقتصادی را از الزامات حفظ سلامت

فرهنگی جامعه دانست و افزود: احساس تبعیض

و نابرابری اقتصادی، زمینه بروز بسیاری از مشکلات

فرهنگی و اجتماعی را فراهم می‌کند.

رئیس ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان

همدان تأکید کرد: امر به معروف و نهی از منکر صرفاً

محدود به یک حوزه خاص نیست و ابعاد گسترده‌ای

ایران با وحدت و همدلی توانسته اهداف بزرگ را

محقق کند و امروز نیز برای صیانت از ارزش‌های

دینی و اجتماعی، نیازمند همراهی مردم، مسئولان و

تقویت مشارکت عمومی هستیم.

آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی اظهار کرد: همدلی و

همراهی مردم و مسئولان در مقاطع حساس،

زمینه‌ساز تحقق اهداف بزرگ و دستاوردهای مهم

برای کشور بوده است.

وی گفت: هر فردی که در جایگاه خود به وظایفش

عمل کرد، از رزندگان و مسئولان اجرایی گرفته تا

قانون‌گذاران و فعالان اجتماعی، در شکل‌گیری این

موفقیت‌ها نقش‌آفرین بود.

نماینده ولی‌فقیه در استان همدان با اشاره به

توانمندی ملت ایران در عبور از چالش‌های بزرگ

به ویژه در جنگ تحمیلی اخیر افزود: ملت ایران

نشان داده است که با وحدت، انگیزه و دغدغه‌مندی

می‌تواند در برابر قدرت‌های بزرگ ایستادگی کرده

و اهداف دشوار را محقق کند؛ بنابراین در سایر

عرصه‌ها نیز با همدلی و همکاری می‌توان به

کشت «مارچوبه» در مرکز توجه کشاورزان همدان

مارچوبه با نصف آب‌بری گندم، درآمدزایی ۵ برابر چغندرقدند و بهره‌وری ۳۰ ساله پس از کشت اولیه



هگمتانه، گروه خبر همدان: «مارچوبه» به عنوان یک محصول راهبردی و کم‌آبر، جایگاه ویژه‌ای در میان کشاورزان همدانی پیدا کرده؛ این گیاه که نیاز آبی آن تنها یک‌دهم گندم است، با امکان برداشت ۳۰ ساله و درآمدی دست‌کم پنج برابر چغندرقدند، اکنون از طریق الگوهای کشت قراردای در حال تحولی گسترده در اراضی استان، به‌ویژه در شهرستان‌های نهاوند، اسدآباد و ملایر است.

به گزارش هگمتانه، در تلاقی دانش به روز کشاورزی و ظرفیت‌های نهفته در خاک‌های حاصلخیز کشور، گیاهی سر برآورده که نه تنها نوبرانه‌ای تجملی بر سر سفره‌هاست، بلکه در قامت یک مزیت رقابتی در اقتصاد کشاورزی رخ‌نمایی می‌کند.

مارچوبه، این طلای سبز، فراتر از یک محصول زراعی، نمادی از استمرار در تولید و پاسخی به ضرورت‌های تغییر الگوی کشت در مسیر توسعه پایدار است.

این محصول که بسیاری آن را سبزی اشرافی می‌نامند، به دلیل برخورداری از ترکیبات زیست‌فعال، ویتامین‌ها و خواص آنتی‌اکسیدانی کم‌نظیر، همواره تقاضایی پویا در بازارهای جهانی و داخلی به همراه دارد؛ تقاضایی که می‌تواند نویدبخش آرزوئی و رونق معیشت برای کشاورزان پیشرو باشد.

کارشناسان بخش کشاورزی همدان معتقدند، در شرایطی که مدیریت منابع آبی و انرژی بهره‌وری، نه یک انتخاب که یک اجبار راهبردی برای سازمان جهاد کشاورزی است، مارچوبه با نیاز آبی متعادل و ارزش افزوده اقتصادی چشمگیری، می‌تواند فصلی نو در اقتصاد مقاومتی بگشاید.

به گفته این کارشناسان، از منظر فنی، مارچوبه یک سرمایه‌گذاری بلندمدت است و استقرار مزرعه‌ای که تا سال‌ها بی نیاز از شخم‌زنی مکرر و هزینه‌های سالانه کاشت، محصول باکیفیت به بازار عرضه می‌کند، مصداق بارز کشاورزی هوشمند است.

یکی از فعالان کشت گیاه مارچوبه در همدان گفت: در کشاورزی نوین، یافتن محصولاتی که بتوانند هم‌زمان سه ضلع مصرف کم آب، درآمد کادترکی و پایداری طولانی‌مدت را پوشش دهند، یک اولویت حیاتی است.

عرفان صانعی افزود: گیاه مارچوبه نه تنها به عنوان یک سبزی تجملی و مغذی، بلکه به عنوان یک محصول راهبردی در تغییر الگوی کشت استان همدان خودنمایی می‌کند.

وی ادامه داد: در شرایطی که تنش‌های آبی سال‌های اخیر، امنیت تولیدات کشاورزی را با چالش مواجه کرده، مارچوبه با نیاز آبی بسیار اندک، پاسخی هوشمندانه به محدودیت منابع است.

امسال به ۱۲ هکتار رسیده و پیش‌بینی می‌شود از این میزان حدود ۶۰ تن محصول برداشت شود.

بهروز فروزانفر اظهار کرد: بیشترین پراکنش کشت مارچوبه در استان همدان به ترتیب مربوط به شهرستان‌های نهاوند، اسدآباد و ملایر است.

وی با اشاره به نوپا بودن کشت این محصول در استان افزود: کشت مارچوبه در همدان برای نخستین بار و به‌صورت کشت قراردادی انجام شده و در شرایط فعلی، کل محصول تولیدی استان به مازندران ارسال می‌شود تا فرآیند سورت، بسته‌بندی، استحصال ترکیبات دارویی و سایر مراحل فرآوری روی آن انجام گیرد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی همدان درباره برنامه‌های توسعه این گیاه دارویی در استان نیز گفت: در این راستا، دوره‌های متعدد آموزشی برای آشنایی کشاورزان با نحوه کاشت، داشت و برداشت این محصول برگزار شده است.

فروزانفر ادامه داد: همچنین یک شرکت فعال در حوزه کشت قراردادی برای تأمین نهاده‌ها از جمله نشا و کود، خرید محصول و پشتیبانی از کشاورزان معرفی شده و با توجه به تخصیص اعتبارات دولتی، بخشی از هزینه خرید نشای کشاورزان نیز از این محل پرداخت شده است.

وی تصریح کرد: با هماهنگی انجام شده با شرکت طرف قرارداد، هزینه اولیه تأمین نشا که بخش بزرگی از هزینه‌های کاشت را شامل می‌شود، به‌صورت بلندمدت و در بازه چند ساله از محل فروش بخشی از محصول توسط کشاورز به شرکت بازپرداخت خواهد شد.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خاطرنشان کرد: این حمایت‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است، چرا که هزینه تأمین نشا تنها یک‌بار پرداخت می‌شود و پس از آن امکان بهره‌برداری از این کشت حداقل تا ۳۰ سال وجود دارد.

فروزانفر با اشاره به عملکرد تولید در مزارع فعلی اظهار کرد: با توجه به جوان بودن مزارع مارچوبه در استان، میانگین برداشت در حال حاضر حدود ۱۰ تن بر هکتار است که پیش‌بینی می‌شود این میزان در سال‌های آینده به بیش از ۱۵ تن در هکتار افزایش یابد.

به نقل از ایرنا، وی ابراز امیدواری کرد: با تداوم برنامه‌های آموزشی، حمایتی و توسعه کشت قراردادی، سطح زیر کشت مارچوبه در استان همدان در سال‌های آینده افزایش یابد و زمینه برای رونق بیشتر تولید این گیاه دارویی و اقتصادی فراهم شود.

نماینده ولی فقیه در استان در آئین تکریم و معارفه رئیس عقیدتی

سیاسی فرماندهی انتظامی استان همدان:

نیروهای مسلح با اقتدار

در برابر همه تهدیدها ایستاده‌اند



این آئین بیان کرد: نیروهای مسلح امروز با غیرت

و اقتدار در برابر همه تهدیدها ایستاده‌اند.

نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان رهبری

با بیان اینکه قدرت حقیقی، قدرت خداوند است،

افزود: نیروهای مسلح هم با همین باور مقاومت

می‌کنند.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی امام جمعه همدان،

وی با تأکید بر اینکه خدمات نیروهای انتظامی

در شرایط سخت اخیر شایسته قدرانی است،

گفت: اخلاص، دغدغه‌مندی و ارتباط صمیمانه از

ویژگی‌های برجسته حجت‌الاسلام شعبانعلی بود

و تعامل مجموعه عقیدتی در مجموعه فراجا باید

بیش از گذشته تقویت شود.

هگمتانه، گروه خبر: آئین تکریم و معارفه رئیس عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان همدان روز گذشته برگزار شد.

به گزارش هگمتانه، در مراسمی با حضور آیت‌ا...

شعبانی نماینده ولی‌فقیه در استان همدان، حجت

الاسلام شیرازی رئیس سازمان عقیدتی سیاسی

فراجا، سردار نجفی فرمانده انتظامی استان و

جمعی از روحانیان و فرماندهان نظامی، از تلاش‌ها

و خدمات حجت‌الاسلام محمدحسن شعبانعلی

تجلیل و حجت‌الاسلام سیدرضا حسینی وفا به

عنوان رئیس جدید عقیدتی سیاسی فرماندهی

انتظامی استان همدان معرفی شد.

آیت‌ا... حبیب الله شعبانی امام جمعه همدان در

در چهار ماه امسال

بازدید یک میلیون و پانصد هزار نفر

از جاذبه‌های گردشگری همدان

گردشگری صادر شده است.

محمد قدیمی با اشاره به عملکرد چهار ماه نخست سال افزود: در این مدت ۲۹ مجوز جدید سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری صادر شده و ۹۴ هزار اقامت‌شبانه در مراکز رسمی اقامتی استان به ثبت رسیده است.

به نقل از خبرگزاری صدا و سیمای همدان، وی

افزود: همچنین با وجود تعطیلی موزه‌ها، بیش از

یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از جاذبه‌های گردشگری

استان بازدید کرده‌اند که آرمگاه بوعلی‌سینا با ۴۸

هزار بازدیدکننده از پربازدیدترین اماکن گردشگری

همدان بوده است.